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MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DE VARIACTION EN LA HACTENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Abril de 2022
(Cifras en pesos)

Facienda Pablica/ Hacienda Publica/

Pat:monio Generado Patrimonio Generado

Hacienda Pablica/
Patrimonio
Contribuido e Biarcicics Ant. del Ejercicio

2,904, 057.

2,904,057,

163,501.24 -€71,806.83

-671,806.83

144,694.68
0.00

0.00
13,806.56

2,904,057.73 163,501.24 -671,806.83

0.00
0.00

0.00
0.00
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Tnsuficie

Actuali

Haciendsa

rimonio

0.00

0.00
0.00

TOTAL

2,904,057.73

2,904,057.18
B85
.00

on}

-508, 205,59
~671,806.83
149, 694.68

0.00

0.00
13,806.56

0.00

0.00

2,395, 752,14

0.00

0.00

0.00
0.00



MUNICIPIO DE AXUTLA PUEBLA

ESTADO DFE VARTIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enerco al 30 de Abril de 2022
(Cifras en pesos)

Variaciones de la Hacienda Puablica / 456,665.15 2,002,827.81 2,459,492 _9¢6
trimonio Generado Neto 2022
ultados del Ejercicio 1,331,020.98 1,331,020.98
srro/Desahorro)
iltados de Ejercicios Anteriores 456,665.15 H71,806.83 1,128,471.98
os 0.00
Reservas 0.00
B icaciones de Resultados de 0.00
ya ~ics Anteriores
Cami s =n el Exceso o Insuficiencia en 0.00
iz ién de la Hacienda
P rimonio Neto 2022
irado por Posicién Monetarisa 0.00
:.7ado por Tenencia de Activos no 0.00
=t 3rios
Haci=idz FPaolica / Patrimonio Neto 2,904,057.73 620,166.39 1;331,020.98 0.00 1,859,2 14
Final £
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, e
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emi

N ¥

ANTONIO MONGE ZUNIGA C. JANET MANTON VIELMA
UNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA MUNICIPAL
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